

# **Electric Motors International ApS**

**Porsvej 2, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 40 23 86 38**

***Company reg. no. 40 23 86 38***

## **Årsrapport** ***Annual report***

**6. februar - 31. december 2019**

***6 February - 31 December 2019***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2020.*

---

Lars Baastrup Dam  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Financial statements 6 February - 31 December 2019</i></b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**

*The company*

Electric Motors International ApS

Porsvej 2

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 23 86 38

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 6. februar - 31. december

*Financial year: 6 February - 31 December*

**Direktion**

*Managing Director*

Lars Baastrup Dam

**Revisor**

*Auditors*

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten salg af elektrisk udstyr til skibe samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 87.399 Det ordinære resultat efter skat udgør 66.575. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb.

#### **The principal activities of the company**

The main activity is the sale of electrical equipment to ships and related business related to the Executive Board.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK . Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred since the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	6/2 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>87.399</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-2.058</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>85.341</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-18.766</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<u><b>66.575</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>66.575</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>66.575</b></u>



## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	157.406
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	<u>3.395</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>160.801</u>
Likvide beholdninger	
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>59.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<i>Total current assets</i>	<u>220.031</u>
<b>Aktiver i alt</b>	
<i>Total assets</i>	<u>220.031</u>

## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
2 Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	50.000
3 Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	<u>66.575</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	
<i>Total equity</i>	<u><b>116.575</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	82.860
Selskabsskat	
<i>Income tax payable</i>	18.766
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	<u>1.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>103.456</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>103.456</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>220.031</b></u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	6/2 2019 - 31/12 2019
	<hr/>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
<i>Other financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	2.058
	<hr/>
	<b>2.058</b>
	<hr/>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 6. februar 2019	
<i>Contributed capital 6 February 2019</i>	50.000
	<hr/>
	<b>50.000</b>
	<hr/>
<b>3. Overført resultat</b>	
<i>Retained earnings</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Retained earnings for the year</i>	66.575
	<hr/>
	<b>66.575</b>
	<hr/>
